

Ulighting s.r.o.
Lesná, Nejedlého 373/1
Brno 638 00
IČO 29268478
DIČ CZ29268478

Číslo jednací: ZŠČV/337/2024
V České Vsi: 11. 12. 2024

Vyřizuje: Mgr. Filip Worm
Telefon: 733 712 292

Svítidla

Dobrý den,

objednáváme u Vás svítidla a jejich příslušenství dle nabídky č. NAB-2024-001042
vystavené 9. 12. 2024 a související Knihy svítidel z 3. 12. 2024.

Jedná se o dodávku nových úsporných LED svítidel splňujících všechny platné normy pro
použití ve školách. Dodávka obsahuje:

- liniová svítidla s přímým i nepřímým vyzařováním a svítidla pro přisvit tabule pro celkem 8 tříd
- liniová svítidla s přímým i nepřímým vyzařováním pro 2 prostory školní družiny
- liniová i kruhová svítidla, LED trubice a bodová svítidla v lištách pro celkem 260 m školních chodeb
- liniová a kruhová, přisazená i zavěšená svítidla pro 2 sborovny
- liniová a kruhová, přisazená i zavěšená svítidla pro ředitelnu, kanceláře vedení školy, psychology, ekonomy, 2 zasedací místnosti a další obslužné místnosti

Nová svítidla je nutné instalovat v prostorách, které byly zasaženy povodní, a ve kterých probíhá zásadnější obnova elektroinstalací nebo se zasahuje do akustických podhledů nebo podhledů se zvýšenou požární odolností. Týká se kromě učeben i chodeb, zázemí vedení školy a sboroven. Nová svítidla nahradí především trubicová zářivková svítidla stará zhruba 30 let, které již byly za hranici servisovatelnosti.

Přílohy:

- CN a kniha svítidel

Děkuji za vstřícnost a těším se na spolupráci.

Mgr. Filip Worm

Digitálně podepsal Mgr. Filip Worm
Datum: 2024.12.11 13:44:30 +01'00'

Mgr. Filip Worm
ředitel školy

Dodavatel

Odběratel

U1 lighting s.r.o.

Lesná, Nejedlého 373/1

638 00 Brno

IČO 29268478 DIČ CZ29268478

Základní škola Česká Ves, okres Jeseník

Makarenkova 414

790 81 Česká Ves

IČO 00852066 DIČ CZ00852066

Vyřizuje

Ing. Dominik Rampák

Kontaktní osoba

Platnost od

Platnost do

Způsob úhrady

Způsob dopravy

Kód akce

AB-2024-000176

Datum vytvoření

09.12.2024

Datum dodání

Vytvořil

Rampák Dominik

Ceny jsou uváděny

Bez daně

Poř.	Ozn. v proj.	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
10	A1	Specifikace dle knihy svítidel	8,00 ks	9 507,00	76 056,00
11	A1.p	Příslušenství - pár koncovek	8,00 ks	50,00	400,00
12	A1.p	Příslušenství - stropní rozeta	8,00 ks	770,00	6 160,00
13	A1.p	Příslušenství - závěsy	32,00 ks	170,00	5 440,00
20	B1	Specifikace dle knihy svítidel	64,00 ks	7 040,00	450 560,00
21	B1.p	Příslušenství - stropní rozeta	64,00 ks	780,00	49 920,00
22	B1.p	Příslušenství - závěsy	128,00 ks	170,00	21 760,00
30	B2	Specifikace dle knihy svítidel	18,00 ks	3 307,00	59 526,00
40	C1	Specifikace dle knihy svítidel	3,00 ks	3 850,00	11 550,00
50	C2	Specifikace dle knihy svítidel	15,00 ks	6 750,00	101 250,00
60	C3	Specifikace dle knihy svítidel	1,00 ks	18 300,00	18 300,00
70	D1	Specifikace dle knihy svítidel	11,00 ks	3 500,00	38 500,00
80	E1	Specifikace dle knihy svítidel	2,00 ks	4 400,00	8 800,00
90	E2	Specifikace dle knihy svítidel	5,00 ks	10 650,00	53 250,00
91	E2.p	Příslušenství - stropní rozeta	5,00 ks	690,00	3 450,00
92	E2.p	Příslušenství - závěsy	15,00 ks	170,00	2 550,00
100	E3	Specifikace dle knihy svítidel	9,00 ks	6 500,00	58 500,00
101	E3.p	Příslušenství - stropní rozeta	9,00 ks	690,00	6 210,00
102	E3.p	Příslušenství - závěsy	18,00 ks	170,00	3 060,00
110	E4	Specifikace dle knihy svítidel	5,00 ks	5 244,00	26 220,00
111	E4.p	Příslušenství - stropní rozeta	5,00 ks	600,00	3 000,00
112	E4.p	Příslušenství - sada pro zavěšení	10,00 ks	170,00	1 700,00
120	F1	Specifikace dle knihy svítidel	3,00 ks	3 700,00	11 100,00
130	G1	Specifikace dle knihy svítidel	1,00 ks	5 720,00	5 720,00
140	H1	Specifikace dle knihy svítidel	18,00 ks	2 237,00	40 266,00
141	H1.p	Příslušenství - 2m lišta	12,00 ks	1 000,00	12 000,00
142	H1.p	Příslušenství - koncovka	5,00 ks	25,00	125,00
143	H1.p	Příslušenství - napáječ	5,00 ks	280,50	1 402,50
144	H1.p	Příslušenství - elektrická spojka	7,00 ks	200,00	1 400,00
145	H1.p	Příslušenství - sada pro zavěšení	19,00 ks	474,00	9 006,00
150	J1	Specifikace dle knihy svítidel	5,00 ks	7 500,00	37 500,00
151	J1.p	Příslušenství - stropní rozeta	5,00 ks	2 205,00	11 025,00
200		EU recyklační poplatek - malé svítidlo	22,00 ks	2,00	44,00
201		EU recyklační poplatek - velké svítidlo	146,00 ks	7,00	1 022,00

Cena celkem bez DPH	1 136 773	CZK
Celkem DPH	238 722	CZK
Cena celkem s DPH	1 375 495	CZK

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele